
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-891 
21.03.2016.г. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси  
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 1 и 5: „Суперлаб“ д.о.о. Београд, ул.М.Миланковића бр. 25, 
Нови Београд,број понуде 04-756 од 11.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 2: „Mаклер“ д.о.о. Београд, ул. Београдска бр. 39/7, број 
понуде 04-755 од 11.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 3: „ProMedia“ д.о.о. Кикинда, ул. Краља Петра I бр. 114, 
Кикинда, број понуде 04-757 од 11.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију  4: „Vicor“ д.о.о. Београд, ул. Гоце Делчева бр. 42,  Нови 
Београд, број понуде 04-758 од 11.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију  6 и 11: „Interlab exim“ д.о.о. Београд, ул. Бирчанинова  
бр. 19, број понуде 04-761 од 11.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 7, 8 и 10: „Ремед“ д.о.о. Београд, ул. Узун Миркова  
бр. 3а, број понуде 04-768 од 11.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за партију 9: „Yunycom“ д.о.о. Београд, ул. Ресавска бр. 78б, број 
понуде 04-765 од 11.03.2016.год 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 09.02.2016. год. донео Одлуку бр. 01-378 о покретању отвореног поступка, ЈН 06/16 за 
јавну набавку добара – Лабораторијски реагенси, по партијама. 
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и на интернет 
страници наручиоца, дана 12.02.2016.године. 
 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљена је 8 (осам) понуда понуђача. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила Извештај о истом. 
У Извештају о стручној оцени понуда бр. 04-861 од 17.03.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Лабораторијски реагенси 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 
предвиђена у финансијском плану на конту  
426711021. 

Назив из општег речника набавке Лабораторијски реагенси 
Ознака из општег речника набавке 33696500 
Редни број јавне набавке из плана набавке 20 
Редни број јавне набавке ЈН 06/16 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 19.935.280,62 дин. 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
Група 1-ДЗ Врање 

 
17.560.750,00 дин. 

Процењена вредност јавне набавке  за партију 1(без ПДВ-а)  348.600,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (без ПДВ-а)   204.960,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (са ПДВ-ом) 245.952,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 2(без ПДВ-а) 165.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (без ПДВ-а)   132.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (са ПДВ-ом) 158.400,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 3(без ПДВ-а) 82.300,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (без ПДВ-а)   56.590,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (са ПДВ-ом) 67.908,00 дин. 



 2

Процењена вредност јавне набавке  за партију 4(без ПДВ-а) 1.400.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (без ПДВ-а)   1.389.560,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (са ПДВ-ом) 1.640.302,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 5(без ПДВ-а) 19.350,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 (без ПДВ-а)   18.850,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 (са ПДВ-ом) 22.620,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 6(без ПДВ-а)  6.481.500,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (без ПДВ-а)   6.464.639,46 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (са ПДВ-ом) 7.757.567,35 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 7(без ПДВ-а) 1.888.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 7 (без ПДВ-а)   1.887.150,00 дин. 
Вредност уговора за партију 7 (са ПДВ-ом) 2.264.580,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 8(без ПДВ-а) 5.257.600,00 дин. 
Вредност уговора за партију 8 (без ПДВ-а)   4.943.035,00 дин. 
Вредност уговора за партију 8 (са ПДВ-ом) 5.931.642,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 9(без ПДВ-а) 418.400,00 дин. 
Вредност уговора за партију 9 (без ПДВ-а)   418.363,46 дин. 
Вредност уговора за партију 9 (са ПДВ-ом) 502.036,15 дин. 
Процењена вредност јавне набавке  за партију 10(без ПДВ-а) 1.500.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 10 (без ПДВ-а)   1.497.450,00 дин. 
Вредност уговора за партију 10 (са ПДВ-ом) 1.796.970,00 дин. 
Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 
Група 2-ОЈ болница Врање 

 
2.374.530,62 дин. 

Процењена вредност јавне набавке  за партију 11(без ПДВ-а) 2.374.530,62 дин. 
Вредност уговора за партију 11 (без ПДВ-а)   2.235.235,02 дин. 
Вредност уговора за партију 11 (са ПДВ-ом) 2.682.282,02 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 
 

2) Укупан број поднетих понуда –8 (осам)  
Основни подаци о понуђачима:  

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
Понуђач: „Beocompass“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Звечанска бр.60/22 
ПИБ: 104774058 
Матични број: 20166363  
Понуђач: „Mаклер“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Београдска бр. 39/7 
ПИБ: 100157468 
Матични број: 07721510  
Понуђач: „Суперлаб“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. М.Миланковића бр. 25, Нови Београд 
ПИБ: 101822498 
Матични број: 17051717  
Понуђач: „ProMedia“ д.о.о. Кикинда 
Адреса: ул. Краља Петра I бр. 114 
ПИБ: 100579471 
Матични број: 08704210  
Понуђач: „Vicor“ д.о.о. Београд 
Адреса: ул. Гоце Делчева бр. 42, 
ПИБ: 100134880 
Матични број: 07738412  
Понуђач: „Interlab exim“ д.о.о. Београд 
Адреса: ул. Бирчанинова бр. 19 
ПИБ: 100269466 
Матични број: 17328778  
Понуђач: „Yunycom“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Ресавска бр. 78б 
ПИБ: 100219473 
Матични број: 07445849  



 3

Понуђач: „Ремед“ д.о.о. Београд 
Адреса:  ул. Узун Миркова бр. 3а 
ПИБ: 105135889 
Матични број: 20315776  
Неблаговремених понуда није било. 
 
3) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: нема. 

 
5)Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 
Ранг листа понуђача чије су понуде прихватљиве  у случају примене критеријума: најнижа понуђена цена  
Група 1-ДЗ Врање 
Партија 1: Реагенси за окултно крварење у столици 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Beocompass“ д.о.о. Београд 243.600,00 
2. „Суперлаб“ д.о.о. Београд 204.960,00 
3. „ProMedia“ д.о.о. Кикинда 237.300,00 
 
Понуда понуђача „Beocompass“ д.о.о. Београд: 04-738 од 10.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Beocompass“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд: 04-756 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „ProMedia“ д.о.о. Кикинда: 04-757 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 90 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „ProMedia“ д.о.о. Кикинда прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 2: Контрола за биохемију и хематологију 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Mаклер“ д.о.о. Београд 132.000,00 
 
Понуда понуђача „Mаклер“ д.о.о. Београд: 04-755 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 90 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Mаклер“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. став 
1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 



 4

 
Партија 3: Пластика 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Суперлаб“ д.о.о. Београд 63.360,00 
2. „ProMedia“ д.о.о. Кикинда 56.590,00 
 
Понуда понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд: 04-756 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „ProMedia“ д.о.о. Кикинда: 04-757 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 90 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „ProMedia“ д.о.о. Кикинда прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 4: Системи за узимање крви 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Vicor“ д.о.о. Београд 1.389.560,00 
Понуда понуђача„Vicor“ д.о.о. Београд: 04-758 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 дан 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђач „Vicor“ д.о.о. Београд  прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 5: Лабораторијске хемикалије 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Суперлаб“ д.о.о. Београд 18.850,00 
Понуда понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд: 04-756 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 35 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Суперлаб“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 6: Анализатор SIMENS DIMENSION RxL Max 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Interlab exim“ д.о.о. Београд 6.464.639,46 
Понуда понуђача „Interlab exim“ д.о.о. Београд: 04-761 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 



 5

Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Interlab exim“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 7: Реагенси за урински анализатор седимента 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Ремед“ д.о.о. Београд 1.887.150,00 
Понуда понуђача „Ремед“ д.о.о. Београд  : 04-768 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ремед“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 8: Реагенси за хематолошке апарате ABX MICROS CRP 200 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Ремед“ д.о.о. Београд 4.943.035,00 
Понуда понуђача „Ремед“ д.о.о. Београд  : 04-768 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ремед“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 9: Реагенси за апарат Biosen C Line 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Yunycom“ д.о.о. Београд 418.363,46 
Понуда понуђача „Yunycom“ д.о.о. Београд: 04-765 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 45 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Yunycom“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. став 
1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 10: Реагенси за коагулацију за апарат STA-SATELLITE 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Ремед“ д.о.о. Београд 1.497.450,00 
Понуда понуђача „Ремед“ д.о.о. Београд  д.о.о. Београд: 04-768 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 31 дан 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Ремед“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
 
 
 



 6

 
Група 2-ОЈ болница Врање 
Партија 11: Реагенси и потрошни материјал за биохемијски анализатор DIMENSION -SIMENS 
Р.бр. Назив понуђача Понуђена цена без ПДВ-а 
1. „Interlab exim“ д.о.о. Београд 2.235.235,02 
Понуда понуђача „Interlab exim“ д.о.о. Београд: 04-761 од 11.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дан 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 2 дана од пријема требовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Interlab exim“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу члана 3. 
став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Сходно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 124/12, бр.14/15 и бр. 68/15) наручилац 
може донети 
Одлуку о додели уговора ако је прибавио најмање једну прихватљиву понуду. 
Наручилац може, сходно члану 112. став 2. тачка 5) Закона о јавним набавкама и пре истека рока за 
подношење захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци ако је поднета само једна понуда 
 
6)Назив понуђача коме се додељује уговор: 
 Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о јавној набавци додели понуђачу: 
За партију 1 и 5: 
„Суперлаб“ д.о.о. Београд, ул.М.Миланковића бр. 25, Нови Београд 

          Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
    Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
За партију 2:  
„Mаклер“ д.о.о. Београд, ул. Београдска бр. 39/7 

        Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
   Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
За партију 3: 
„ProMedia“ д.о.о. Кикинда, ул. Краља Петра I бр. 114, Кикинда 

        Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
  Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
За партију 4: 
„Vicor“ д.о.о. Београд, ул. Гоце Делчева бр. 42,  Нови Београд 

        Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
  Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
За партију 6 и 11: 
„Interlab exim“ д.о.о. Београд, ул. Бирчанинова бр. 19 

       Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
  Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
За партију 7, 8 и 10:  
„Ремед“ д.о.о. Београд, ул. Узун Миркова бр. 3а 

        Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
  Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
За партију 9: 
„Yunycom“ д.о.о. Београд, ул. Ресавска бр. 78б 

        Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не.   
  Део уговора који ће подизвођач извршити: / 
 
 
 



 7


